

## LF Contractors ApS

C. E. Christiansens Vej 42

4930 Maribo

CVR-nr. 36549335

## Årsrapport for 2017

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16/12/2018



Carsten Wede  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	5
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LF Contractors ApS C. E. Christiansens Vej 42 4930 Maribo
CVR-nr.	36549335
Stiftelsesdato	24. februar 2015
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Wede Per Frederiksen Lars Lindhardsen
<b>Direktion</b>	Lars Lindhardsen , Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Østergade 2 4930 Maribo

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed, herunder særligt jord, beton og anlægsarbejder samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har ikke været aktivt i det forløbne regnskabsår.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -13.377, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 354.873, og en egenkapital på kr. 346.873.

Årets resultat anses for tilfredsstillende under indtryk af de givene omstændigheder.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-15.178</b>	<b>-28.551</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-15.178</b>	<b>-28.551</b>
Andre finansielle indtægter	2	2.618	3.107
Finansielle omkostninger	3	-817	-49
<b>Resultat før skat</b>		<b>-13.377</b>	<b>-25.493</b>
Skat af årets resultat	4	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-13.377</b>	<b>-25.493</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		140.000	0
Overført resultat		-153.377	-25.493
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-13.377</b>	<b>-25.493</b>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver	5	0	0
Andre tilgodehavender		252	4.792
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	68.059	65.441
<b>Tilgodehavender</b>		<b>68.311</b>	<b>70.233</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>286.562</b>	<b>298.017</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>354.873</b>	<b>368.250</b>
<b>Aktiver</b>		<b>354.873</b>	<b>368.250</b>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		156.873	310.250
Udbytte for regnskabsåret		140.000	0
<b>Egenkapital</b>	7	<u>346.873</u>	<u>360.250</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
<b>Passiver</b>		<u>354.873</u>	<u>368.250</u>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

**Noter**

	2017	2016
	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Antal beskæftiget	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	2.618	3.107
	<u>2.618</u>	<u>3.107</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	817	49
	<u>817</u>	<u>49</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

**5. Udskudte skatteaktiver**

Udskudt skatteaktiv er beregnet til kr. 48.736 og vedrører underskud til fremførsel. Der er indregnet kr. 0 i årsrapporten.

**6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Selskabet har ydet lån til kapitalejer i strid med selskabslovens § 210 stk. 1. Beløbet er forrentet. Der er ikke afdraget på lånet i årets løb.

Der kan være usikkerhed vedrørende lånets værdiansættelse. Ledelsen forventer at lånet udlignes ved udbytteudlodning.

**7. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	310.250	0	360.250
Forslag til årets resultatdisponering		-153.377	140.000	-13.377
	<u>50.000</u>	<u>156.873</u>	<u>140.000</u>	<u>346.873</u>

**8. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for byggegarantier er etableret deponeringskonto tkr. 16.